

JTM-HOLDING ApS

Strandvejen 142, 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2019

**Jesper Teichert Madirazza-Marcussen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JTM-HOLDING ApS
Strandvejen 142, 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 33876289
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 391 t.kr. mod et overskud året før på 956 t. kr.

Selskabet har i regnskabsåret et tab på 2.8 mio kr. i forbindelse med tab på tilgodehavender..

Selskabets resultat har været utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udgang er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-113.419	-14.855
Bruttoresultat		-113.419	-14.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-9.158	-4.579
Resultat af ordinær primær drift		-122.577	-19.434
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.587.927	2.760.659
Andre finansielle indtægter		0	15.625
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.850.986	-1.800.000
Andre finansielle omkostninger		-6.184	0
Ordinært resultat før skat		-391.820	956.850
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-391.820	956.850
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-993.754	-1.042.271
Overført resultat		-98.066	1.299.121
I alt		-391.820	956.850

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.158
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.158
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.974.809	2.468.562
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.974.809	2.468.562
Anlægsaktiver i alt		1.974.809	2.477.720
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		928.568	0
Andre tilgodehavender		730.000	2.142.000
Tilgodehavender i alt		1.658.568	2.142.000
Likvide beholdninger		1.993.420	2.085.397
Omsætningsaktiver i alt		3.651.988	4.227.397
Aktiver i alt		5.626.797	6.705.117

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.152.309	2.146.063
Overført resultat		3.668.562	3.766.628
Forslag til udbytte		700.000	700.000
Egenkapital i alt		5.600.871	6.692.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.426	2.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.926	12.426
Gældsforpligtelser i alt		25.926	12.426
Passiver i alt		5.626.797	6.705.117

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.158	4.579
	<u>9.158</u>	<u>4.579</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktøren